Graduale Ps. 21, 24-25 Qui timétis Dóminum, laudáte eum: univérsum semen Jacob, glorificáte eum. **V.**
Tímeat eum omne semen Israél: quóniam non sprevit neque despéxit deprecatióne páuperis.

Tractus Exodi 15, 2 et 3 Fortitúdo mea, et laus mea Dóminus, et factus est mihi in salútem: iste Deus meus, et glorificábo eum. **V.** Dóminus quasi vir pugnátor, omnípotens nomen ejus. **V.** **Judith 16, 3**
Dóminus cónterens bella: Dóminus nomen est illi.

In Missis votivis ante Septuagesimam vel post Pentecosten, Graduale ut supra, sed, omissis Tractu, dicitur:

Allelúa , allelúa. **V.** **Ps. 58, 17** Ego autem cantábo fortitúdinem tuam: et exsultábo mane misericórdiam tuam. Allelúa.

Tempore autem Paschali, omissis Graduali et Tractu, dicitur:

Allelúa , allelúa. **V.** **Ps. 58, 17** Ego autem cantábo fortitúdinem tuam: et exsultábo mane misericórdiam tuam. Allelúa. **V.** Quia factus es suscéptor meus, et refúgium meum in die tribulatiónis meae. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 9, 1-6

IN illo témporte: Convocátiis Jesus duódecim Apóstolis, dedit illis virtútem et potestátem super ómnia daemónia, et ut languóres curárent. Et misit illos praedicáre regnum Dei, et sanáre infírmos. Et ait ad illos: Nihil tuléritis in via, neque virgam, neque peram, neque panem, neque pecúniam, neque duas túnicas habeátis. Et in quacumque domum intravéritis, ibi manéte, et inde ne exeáitis. Et quicumque non recéperint vos: exeúntes de civitáte illa, étiam púlverem pedum vestrórum excútite in testimónium supra illos. Egréssi autem circuíbant per castélla, evangelizántes et curántes ubíque.

Offertorium Eccli. 46, 6 Invocávit Altíssimum poténtem in oppugnándo inimícos úndique, et audívit illum magnus et sanctus Deus.

Secreta

SACRIFÍCIUM, Dómine, quod immolámus, placátus inténde: ut, intercedénte beáto Joánne Confessóre tuo, ad conteréndas inimicórum insídias nos in tuae protectiónis securitáte constituant. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Communio Sap. 10, 20 Decantavérunt, Dómine, nomen sanctum tuum, et victrícem manum tuam laudavérunt.

Postcommunio

REPLÉTI alimónia caelésti et spirituáli poculo recreáti, quaésumus, omnípotens Deus: ut, intercedénte beáto Joánne Confessóre tuo, nos ab hoste malígno deféndas, et Ecclésiam tuam perpétua pace custódias. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Feria VI

post Dominicam Passionis

SEPTEM DOLORUM B. V. M.

Duplex majus

Introitus **Joann. 19, 25**

STABANT juxta Crucem Jesu mater ejus, et soror matris ejus María Cléophae, et Salóme, et María Magdaléne. **Ibid., 26-27** Múlier, ecce fílius tuus: dixit Jesus ; ad discípulum autem: Ecce mater tua. **V.**
Glória Patri.

Oratio

DEUS, in cuius passióne, secúndum Simeónis prophetiam, dulcissimam ánimam gloriósae Vírginis et Matris Mariae doloris gládium pertransívit: concéde propítius ; ut, qui transfixiónem ejus et passiónem venerando recólimus, gloriósis méritis et précibus ómnium Sanctórum Crucis fidéliter astántium intercedéntibus, passiónis tuae efféctum felicem consequámur: Qui vivis.

Et, in Missis non conventionalibus, fit Commemoratio Feriae, juxta Rubricas.

Oratio

CÓRDIBUS nostris, quaésumus, Dómine, grátiam tuam benígnus infúnde: ut peccáta nostra castigatióne voluntária cohibéentes, temporáliter pótius macerémur, quam supplíciis deputémur aetérnis. Per Dóminum.

In Missis votivis dicatur sequens

Oratio

INTERVÉNIAT pro nobis, quaésumus, Dómine Jesu Christe: nunc, et in hora mortis nostraræ, apud tuam cleméntiam beáta Virgo María Mater tua ; cujus sacratissimam ánimam in hora tuae passiónis doloris gládium pertransívit: Qui vivis.

Léctio libri Judith.
Judith 13, 22 et 23-25

BENEDÍXIT te Dóminus in virtute sua, quia per te ad níhil redégit inimicos nostros. Benedícta es tu fília a Dómino Deo excélsῳ, p̄e omnibus mulierib⁹ super terram. Benedíctus Dóminus, qui creávit caelum et terram: quia hodie nomen tuum ita magnificávit, ut non recédat laus tua de ore hominum, qui mémores fúerint virtutis Dómini in aetérnum, pro quibus non pepercísti animae tuae propter angustias et tribulatióne generis tui, sed subvenísti ruínae ante conspéctum Dei nostri.

Graduale Dolorosa et lacrimabilis es, Virgo María, stans juxta Crucem Dómini Jesu Fílii tui Redemptoris. **V/. Virgo Dei Génitrix**, quem totus non capit orbis, hoc Crucis fert supplícium, auctor vitae factus homo.

Tractus Stabat sancta María, caeli Regína, et mundi Dómina, juxta Crucem Dómini nostri Jesu Christi dolorosa. **V/. Thren. 1, 12** O vos omnes, qui transítis per viam, atténdite, et vidéte, si est dolor sicut dolor meus.

In Missis votivis per Annum:

Graduale Dolorosa et lacrimabilis es, Virgo María, stans juxta Crucem Dómini Jesu Fílii tui Redemptoris. **V/. Virgo Dei Génitrix**, quem totus non capit orbis, hoc Crucis fert supplícium, auctor vitae factus homo.

Alleluja , alleluja. **V/. Stabat sancta María, caeli Regína, et mundi Dómina, juxta Crucem Dómini nostri Jesu Christi dolorosa.** Alleluja. Alleluja. **V/. Thren. 1, 12** O vos omnes, qui transítis per viam, atténdite, et vidéte, si est dolor sicut dolor meus.